Муниципальное  общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №12»

х.Алтухов

ПРИКАЗ

05 сентября  2024 года                                                                                №162

Об утверждении графика, мест проведения, времени начала школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников в 2024/2025 учебном году

На основании приказа Министерства образования и науки Российской

Федерации от 27 ноября 2020 года № 678 «Об утверждении Порядка проведения

всероссийской олимпиады школьников», приказа Министерства просвещения

Российской Федерации от 05 августа 2024 года № 528 «О внесении изменений в

Порядок проведения всероссийской олимпиады школьников, утвержденный приказом

Министерства образования и науки Российской  Федерации от 27 ноября 2020 года №

678», приказом управления образования АБМО от 04 сентября 2024 года № 422 «Об

утверждении графика, мест проведения, времени начала школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников в 2024/2025 учебном году»  и в целях

организованного проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в

2024–2025 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый график проведения школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году (приложение 1).

2. Утвердить время начала школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников в 2024-2025 учебном году – 13.00 часов.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор муниципального  общеобразовательного

учреждения «Средняя общеобразовательная школа №12»

Икрянов А.В.

Приложение 1

к приказу  МОУ «СОШ № 12»

от 05.09.2024 года №162

Календарный график проведения школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников в 2024/25 учебном году

Календарный график проведения школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников с использованием информационно-

коммуникационных технологий на платформе Образовательного Фонда «Талант и

успех» информационного ресурса «Онлайн-курсы Образовательного центра «Сириус»

в сети интернет в 2024/25 учебном году

№ Предметы Дата

проведения

Дата

издания приказа

итоговых

результатов

Дата

заполнения и закрытия

портала (до 22.00)

1.  Искусство (МХК) 17.09.2024 20.09.2024 23.09.2024

2.  Экономика 20.09.2024 25.09.2024 26.09.2024

3.  Физическая культура

23.09.2024 26.09.2024 27.09.2024

4.  Обществознание  25.09.2024 30.09.2024 01.10.2024

5.  Литература 26.09.2024 01.10.2024 02.10.2024

6.  География 27.09.2024 02.10.2024 03.10.2024

7.  Право 30.09.2024 03.10.2024 04.10.2024

8.  Экология 02.10.2024 07.10.2024 08.10.2024

9.  История 03.10.2024 08.10.2024 09.10.2024

10.  Немецкий язык 07.10.2024 10.10.2024 11.10.2024

11.  Русский язык  10.10.2024 15.10.2024 16.10.2024

12.  Английский язык 11.10.2024 16.10.2024 17.10.2024

13.  ОБЗР 14.10.2024 17.10.2024 18.10.2024

14.  Труд (технология) 18.10.2024 23.10.2024 24.10.2024

№ Предметы Дата

проведения

1. Астрономия (5-11 кл.) 24.09.2024

2. Физика (7-11 кл.) 01.10.2024

3.

Биология (5-6 кл.) 08.10.2023

Биология (7-11 кл.) 09.10.2023

4. Математика (4-6 кл.) 15.10.2024

Математика (7-11 кл.) 16.10.2024

5. Химия (7-11 кл) 17.10.2024

6. Информатика (5-11

кл.)

22.10.2024